bíróból szlavón bánná lett, az országbíróság pedig ismét reá szállott, és a pert többszöri halasztással az elmúlt György napjának nyolcadára halasztották. Ekkor Karachund-i András az egri káptalan ügyvédvalló levelével Peren-i András képviselőjében előállt – Péter fia: Miklóst pedig Gergely fia: Raphayn képviselte országbírói ügyvédvalló levellel – és bemutatta az egri káptalan válaszelevelét. Eszerint a káptalan Zudor Péter parancsára a felperes részére Pathaky (dictus) Péter (mag.) kanonokot, az alperes részére Miklós éneklőkanonokot küldte ki Mera-i Miklós fia: János és Chalad-i András királyi emberek mellé, akik hűsvét nyolcadán a szomszédokkal és határosokkal kiszálltak oda, ahonnan az Ida folyót elterelték. A felperes ügyvédje, Balók (dictus) András megmutatta a régi folyást. – *Határjárás*: In inferiori parte possessionis NagIda in quodam vado per ipsum Oreu nominato duas parvas convictiones seu alveos ad modum vie se extendentes ostendendo dixisset, quod verus et antiquus meatus ipsius fluvii Ida ibi exitisset, sed Iohannes filius Pauli et Ladislaus filius suus terra replentes destruxissent, inde ad plagam occidentalem fere ad distantiam seu longitudinem unius iugeris in quibusdam terris arabilibus tunc peraratis et seminandis pergendo venissent ad quendam alveum graminosum frutices ulmi et ilicis in se continentem ad iactum unius lapidis se extendentem, ubi prefatus procurator ipsius Andree dixisset, quod ille alveus verus et antiquus meatus ipsius fluvii Ida esset, unde ad dictam plagam occidentalem in consimilibus terris arabilibus ad equale spatium primo (!) vel modico maius eundo pervenissent ad quoddam pratum lutosum, iuxta quem parvum transeundo attigissent unum alveum algunosum, que de dicto prato exiret, quem dictus procurator verum et antiquum meatum dicti fluvii esse dixisset et quod in predictis terris arabilibus cursum seu meatum ipsius fluvii annotati Iohannes et Ladislaus terra replentes perarari et destrui fecissent, inde in eodem alveo ad dictam plagam occidentalem per longum spatium pergendo, qui etiam alveus aquam in se in pluribus locis continuisset et infra magis aptus ad cursum seu meatum aque eis apparuisset et cum de dicto prato exivissent, venissent ad quoddam pratum lutosum et arundinosum, ubi annotatus procurator ipsius Andree dixisset, quod propter lutositatem ipsius prati in dicto meatu eiusdem ad locum Zelesreu vocatum transire non potuissent, sed per aliam viam eundo ipsos ad locum Zelesreu duxisset et ibi meatum dicti fluvii Ida supradictum locum Zelesreu in fluvium cadere ostendisset, et ibi demonstrationem suam annotatus procurator ipsius Andree finivisset. – Péter fia: Miklós azonban ezzel volt megelégedve, ezért megjárták az általa mutatott medret is. – *Határjárás*: A dicto loco Oreu iuxta cursum seu meatum ipsius aque Ida ad plagam meridionalem fere ad iactum decem sagitarum pergentem venissent ad quoddam fossatum, quod se ad dictam plagam meridionalem extenderet, ubi annotatus Nicolaus filius Petri dixisset, quod annotati Iohannes filius Pauli et Ladislaus filius suus ipsam aquam Ida de suo antiquo cursu olim excipientes in ipso fossato deflui permisissent, sed pater suus in antiquum meatum seu cursum, in quo nunc flueret, inde excipiendo permisisset, unde ad plagam occidentalem girando et iuxta eandem aquam per parvum spatium eundo venissent ad magnas arundines, propter quas ulterius transsire nequivissent, ubi dictus Nicolaus dixisset, quod ipsa aqua inter ipsas arundines ad dictum locum Zelesreu deflueret et ipsi dictam aquam Ida ab illo loco, ubi dictus Nicolaus ipsum fossatum ostendisset usque ad ipsas arundines in novo fossato fluere conspexissent. – A két kijelölés közti terület szemmérték alapján másfél ekealj nagyságúra becsülték. Ezek után a felek igazságot kértek. Peren-i András ügyvédje: András azt kérte, hogy Péter fia: Miklós tegyen esküt arról, hogy az Ida folyó abban a régi és valódi mederben folyt, amelyet Miklós mutatott meg, amit András mutatott, az pedig nem a régi meder volt; ezt Péter fia: Miklós ügyvédje, Raphayn elfogadta. Az országbíró a törvényszékén vele együtt ülő bárókkal és nemesekkel együtt úgy rendelkezett, hogy Péter fia: Miklós az Mihály elkövetkezendő